
Adresa :Rruga  “ Dimal”                                                                                                                     Telefon/fax 036122468 

Lagjia“ 18Tetori”  UraVajgurore                                                                                  e mail: bashkia@uravajgurore.gov.al 

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA URA VAJGURORE 
    TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr.______prot.             Urë Vajgurore, më___.___.2021 

 

Shtojca 16    

  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 [Data09/04/2021] 

 

Për: [BOE 1)TOTILA SHPK, NIPT K13001010G - Administrator Jemin TOTO BERAT Lagjja " 

                     Çlirim ", rruga " Antipatrea ", godina me nr. pasurie 2/120, zona kadastrale 8501,  

                 2)METEO SHPK NIPT L26310801C - Administrator Erind BENGU -Elbasan Pishaj 

                   CEKIN Fshati "Cekin",Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese private,zona        

       kadastrale Nr. 1362,nr .pasurie 6/76,prane uzines.,  

                 3)BEQIRI SHPK NIPT J98624801V – Administrator Neim BEQIRI- Fier Fier FIER 

                    Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 katesh me nr-47/2, kati i dyte.   

 

Procedura e prokurimit:procedurë e hapur - punë 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87650-02-19-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: «Rikonstruksion  rruge me  rërë bituminoze ne fshatrat e 

bashkisë» 

Kohëzgjatja e kontratës: 6 MUAJ  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE:        1)TOTILA SHPK, NIPT K13001010G - Administrator Jemin TOTO BERAT 

Lagjja " 

                     Çlirim ", rruga " Antipatrea ", godina me nr. pasurie 2/120, zona kadastrale 8501,  

                 2)METEO SHPK NIPT L26310801C - Administrator Erind BENGU -Elbasan Pishaj 

                   CEKIN Fshati "Cekin",Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese private,zona        

       kadastrale Nr. 1362,nr .pasurie 6/76,prane uzines.,  

                 3)BEQIRI SHPK NIPT J98624801V – Administrator Neim BEQIRI- Fier Fier FIER 

                    Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 katesh me nr-47/2, kati i dyte.   

  

Vlera 39 918 096,7 (tridhjetë e nëntë milionë e nëntëqind e tetëmbëdhjetë  mijë e nëntëdhjetë e 

gjashtë presje shtatë) lekë pa tvsh.  

************  
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2. ZDRAVO shpk , NIPT J84003411K, adresa: Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet 

Nepravishta, Ish godina e plastmasit. E-Mail: dashisinanaj@hotmail.com Telefon: 

0692044479 035224154 – Administrator Dashnor Sinanaj 

     

Vlera 38 158 806 (tridhjetë e tetë milionë e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e gjashtë) 

lekë pa tvsh  

************  

 

3 Leon Konstruksion  shpk NIPT K71820009I Tirane Tirane TIRANE Rruga Tish Dahia, 

Kompleksi Kika 2, Pallati nr.9, Kati 8 me Administrator Florenc Sharka 

 

Vlera: 35 750 972, 50 (tridhjetë e pesë milionë e shtatëqind e pesëdhjetë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e dy presje pesëdhjetë) lekë pa tvsh  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1 ZDRAVO shpk , NIPT J84003411K, – Administrator Dashnor Sinanaj 

       

2 Leon Konstruksion  shpk NIPT K71820009I - Administrator Florenc Sharka 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik ZDRAVO   SH.P.K  NIPT J84003411K, dokumentacionin e paraqitur 

e ka paraqitur me mangësitë  sa më poshtë vijon: 

 

1.Operatori ekonomik nuk ka Licençe per Stacion Transfermi per mbetje jo te rrezikshme 

2.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur licence per grumbullim, transportim dhe  ruajtje te 

mbetjeve urbane 

3.Nuk ka paraqitur planin e sigurise. 

4.Nuk k aparaqitur asnje dokument ne lidhje me certifikatat e ISO te laboratorit te betonit. 

5.Nuk disponon Kantier ndertimi (zyre) 

6.Autobot tuji me targa AA632JE ka perfunduar lejen  e transportit ne 02/03/2021. 

7.Kontrata e punonjesve te lartesise nuk jane noteriale. 

8.Kontrata e shofereve nuk jane noteriale. 

9.Kontrata e karpentiereve nuk jane noteriale. 1 nga 3 persona eshte I pajisur me deshmi 

profesionale. 

10.Ne DST eshtek erkuar 2 (dy) Inxhinier Ndërtimi. OE ka vetem 1. 

11.Ne DST eshte kerkuar 2 buldozerist. Ka vetem 1.Kontratat nuk eshte noteriale. 

12.Kontrata e manovratoreveve nuk jane noteriale. 

13.Kontrata e mekanikut nuk eshte noteriale. 

14.Kontrata e saldatoreve nuk jane noteriale. 

15.Per specialist ndertimtari nuk eshte kontrate noteriale. 

16.Nuk ploteson numrin e teknikeve te ndertimit. Kontratat nuk jane noteriale. 
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17.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per teknik hidroteknik. 

18.Kontrata e muratoreve nuk jane noteriale . 1 nga 3 eshte I pajisur me deshmi profesionale. 

 

19.OE nuk Disponon Autobitumatrice dhe certifikat mbrojtjen nga zjarri dhe shperthimi 

 

 

OPERATORI  EKONOMIK, LEON KONSTRUKSION , NIPT  K71820009I, paraqiste  

mangësitë sa më poshtë vijon: 

 

1.OP Nuk plotëson punësimin mesatar i të paktën  75  (shtatedhjete e pese)  punonjes, me kohe te 

plote, pë rperiudhën Shtator   2020  –  Tetor 2020 

2.OP kaparaqitur licence me nr. PN-8609-05-2019 me emertim “Furnizimi me karburant i 

makinave….” e cila nuk pershtatet me kriteret e kerkuara ne DST 

3.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per teknik hidroteknik. 

4.OE nuk Disponon Autobitumatrice dhe certifikat mbrojtjen nga zjarri dhe shperthimi 

5.Kontratat e punes per manovratoret nuk jane noteriale sic eshte kerkuar ne DST. 

6.Per teknik Mekanik nuk eshte kontrate noteriale. Mungon diploma e kualifikimit.Eshte 

paraqitur nje dokument kurs trajnimi per sherbime gjelberimi. 

7.Kontratat e hekurkthyesve nuk jane noteriale. 

8.Kontratat e karpentiereve nuk jane noteriale. 

9.Kontratat e muratoreve nuk jane noteriale. Punonjesi K.Sh. mungon deshmi e kualifikimit. 

Punonjesi R.Sh. mungon deshmi e kualifikimit. 

10.Kontratat e saldatoreve nuk jane noteriale. 

11.Kontratat e shofereve nuk jane noteriale. 

12.Kontrata e teknikeve te ndertimit nuk jane noteriale 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE:         

1)TOTILA SHPK, NIPT K13001010G - Administrator Jemin TOTO BERAT Lagjja " 

  Çlirim ", rruga " Antipatrea ", godina me nr. pasurie 2/120, zona kadastrale 8501,  

 2)METEO SHPK NIPT L26310801C - Administrator Erind BENGU -Elbasan Pishaj 

      CEKIN Fshati "Cekin",Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese private,zona kadastrale Nr. 

1362,nr .pasurie 6/76,prane uzines.,  

  3)BEQIRI SHPK NIPT J98624801V – Administrator Neim BEQIRI- Fier Fier FIER 

 Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 katesh me nr-47/2, kati i dyte. ] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [39 918 096,7 (tridhjetë e nëntë milionë e nëntëqind 

e tetëmbëdhjetë  mijë e nëntëdhjetë e gjashtë presje shtatë) lekë pa tvsh.]/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Ura Vajgurore] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

mailto:bashkia@uravajgurore.gov.al


Adresa :Rruga  “ Dimal”                                                                                                                     Telefon/fax 036122468 

Lagjia“ 18Tetori”  UraVajgurore                                                                                  e mail: bashkia@uravajgurore.gov.al 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01/04/2021 

 

Ankesa: ka ose jo NUK KA 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

JULIANA MEMAJ 
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